SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 653 DE 27 DE MARÇO DE 2019

O REITOR em exercício da Universidade Federal de Alfenas, usando suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no processo n° 23087.002893/2019-39, resolve:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados, como representantes da Universidade
Federal de Alfenas - UNIFAL-MG, no Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Pessoa com
Deficiência de Varginha (CODEVA), para o biênio 2019/2021:

Cássio Eduardo Batista Vasconcelos - Titular

Jussara de Lima - Suplente

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Alessandro Antônio Costa Pereira
Reitor em Exercício